
8. januar 2019 

Til leder kommunal teknikk Jan Helge Grydeland, Indre Fosen kommune. 

Oppfølging av Pevikveien og bekkeløpet langs veien. 

Vi viser til henvendelse fra oss 29.10.18 og positivt svar fra kommunen 30.10.18.  

Vi vil først rette en stor takk til kommunen for det solide arbeidet med oppgrusing av Pevikveien som 

ble foretatt seint på høsten 2018. Så godt som hele veien ble påført mye grus slik at vi har god 

avrenning og godt grunnlag for vinterbrøyting. Det er vi veldig glade for! 

Når det gjelder forebyggende arbeid på det stykket av Pevikveien som går langs Pevikbekken så er 

det dessverre fortsatt mangler som vi må peke på. I vår henvendelse 29/10 påpekte vi mangelfull 

oppbygging av mur mot veien, og reiste tvil om bekkeløpets utvidelse var god nok. Vi ba kommunen 

inspisere dette med tanke på å få entreprenøren til å gjøre bedre arbeid før oppdraget var fullført.  

Situasjonen i dag er den samme når det gjelder dette: vi frykter at ekstremvær kan vaske ut den 

dårlige veiforbygginga, velte stein ut i bekkeløpet og forårsake nye store veiskader. Dette kan rimelig 

enkelt forhindres med mer solid veiforbygging og litt utvidelse av bekkeløpet. 

Vi ber kommunen inspisere det utførte arbeidet grundig, her bør det etter vårt syn være grunnlag for 

reklamasjon mot entreprenøren – det utførte arbeidet holder ikke mål. Det vil være veldig synd om 

alt det gode arbeidet med istandsetting nede i Pevika skulle ødelegges av slurvete arbeid ved 

bekkeløpet. 

En annen sak som vi finner det riktig å ta opp ved samme anledning er oppfølging av problemer med 

pumpestasjonen for vanntilførsel i Solheimsbakken. Sammen inspiserte vi denne stasjonen da vi så 

på veien sommeren 2018, og vi påpekte at denne pumpa stadig ble oversvømmet av overvann slik at 

den stoppet. Du konkluderte da med at her måtte dreneringa gjøres bedre, og at sjølve pumpa evt 

måtte løftes til et høyere nivå. Dessverre har ingenting skjedd siden da, og ved juletider har vi hatt 

pumpestopp to ganger av samme årsak, og med behov for utkalling av mannskaper. Vi ber om at 

denne saken følges opp slik at vi unngår tilsvarende stopp framover. 

Nok en gang: takk for god veioppfølging med grusing! Svært mange av de nødvendige tiltakene vi så 

på ved befaringa er i havn, nå håper vi på at de siste også skal komme på plass så vi tør stole på at 

det forebyggende arbeidet er av en kvalitet som gjør at vi er rimelig trygge for nye store skader. 

 

Vennlig hilsen 

Pevikveien hytteforening 

Harald Bøhn, leder 

 

 

 

 

 



 


